第１号様式
令和　　年　　月　　日
北九州市長　武内　和久　様
所　在　地　〒   　－

企業名
代表者　役職
[bookmark: _GoBack]氏名
（電話番号(代表)　　　　　　　　　　　　）

北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付申請書

　北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額
金　　　　　　，０００円（千円未満切捨て）

２　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）省エネ推進計画書（第２号様式 別紙１）
（３）申請企業概要（第１号様式 別紙１）
（４）役員等名簿（第１号様式 別紙２）
（５）見積書
（６）工事施工業者の建設業許可の写し
（７）省エネ診断報告書（省エネ診断を受診した場合）
（８）更新設備等のカタログ（カタログが厚い場合は該当ページの写し）
（９）配置図
（10）事業実施場所地図
（11）現況写真
（12）納税証明書（北九州市長が発行した市税の滞納がないことを証するもの）
　　（13）振込先金融機関通知書
（14）申請時チェックシート

	担当部署

	担当者役職･氏名

	電話番号

	FAX

	E-Mail

※担当者は申請企業から申請内容がわかる方を選任ください。
※申請書提出前に、北九州商工会議所への事前相談を必ず行ってください。